ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14 мая 2020 г.

внесении изменений

Москва

И

10115-298
№

в распоряжение РАН
от 31 декабря 2019 г.
№ 10115-1464

В связи с поручением Председателя Правительства Российской

Федерации М.В. Мишустина от 30 апреля 2020 г. № ММ-П13-4261 кв

внести изменения в распоряжение РАН от 31 декабря 2019 г.

№ 10115-1464 (далее - распоряжение).

1. Изложить пункт 1 распоряжения в следующей редакции:

«1. Финансовое обеспечение выполнения государственного

задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) РАН

осуществляется путем предоставления субсидии на финансовое

обеспечение выполнения государственного задания, установленного для

РАН распоряжением РАН от 12 декабря 2019 г. № 10115-1356

«Об утверждении распределения субсидии на финансовое обеспечение

выполнения государственного задания на 2020 год и на плановый период

2021 и 2022 годов», на 2020 год в сумме 1 839 550,5 тыс. рублей, на 2021

год - 2 018 114,9 тыс. рублей, на 2022 год -

2 048 838,9 тыс. рублей.»

2

2. Утвердить График перечисления субсидии на финансовое

обеспечение выполнения государственного задания на оказание

государственных услуг (выполнение работ), установленного для РАН на

2020 год в новой редакции (приложение).

3. Считать утратившим силу приложение к распоряжению РАН от

31 декабря 2019 г. № 10115-1464.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

акадеш
отдел

алега

Приложение
к распоряжению РАН

от 14 мая 2020 г. № 10115-298

График перечисления субсидии

на финансовое обеспечение выполнения государственного задания
на оказание государственных услуг (выполнение работ),

установленного для РАН на 2020 год

Сроки перечисления субсидии Сумма, рублей

в I квартале -
до 1 апреля 2020 г.

498 473 600,00

в II квартале -
до 1 июля 2020 г.

498 473 600,00

в III квартале -
до 1 октября 2020 г.

382 715 600,00

в IV квартале -
до 26 декабря 2020 г.

459 887700,00

Итого: 1 839 550 500,00